
Uzasadnienie 
 

W toku realizacji budżetu zwiększyły się dochody o kwotę 1.496,13 zł. 
Po wprowadzeniu zmian plan dochodów wynosi 11.064.468,13 zł. 

 
Zmian dokonano: 

 w pomocy społecznej wprowadzono rozdział pn. ”Dodatki 
mieszkaniowe” z planem dotacji w kwocie 1.496,13 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2015 r. 
wraz z kosztami obsługi tego zadania (zadanie zlecone). 

 
 

W związku ze zmianą w planach dochodów dokonano również zmian 
w planach wydatków oraz dokonano przeniesienia planów w danych działach 
klasyfikacji budżetowej. Po wprowadzeniu zmian plan wydatków wynosi 
11.452.094,13 zł. 
 
Zmian dokonano: 

 w wytwarzaniu i zaopatrywaniu w energię elektryczną, gaz i wodę 
dokonano przeniesienia planu o kwotę 2.377 zł z zakupu materiałów 
i usług na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń i różne opłaty 
i składki, 

 
 w gospodarce mieszkaniowej wprowadzono rozdział pn. „Pozostała 

działalność” z kwotą 700 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania 
na rzecz osoby fizycznej zgodnie z wyrokiem sądowym z tytułu roszczeń 
odszkodowawczych właścicieli wynikających z ustawy o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego, z tytułu niedostarczenia lokali socjalnych dla osób 
oczekujących na eksmisję (z rezerwy), 

 
 w działalności usługowej dokonano przeniesienia planu o kwotę 1.800 zł 

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego i usług remontowych 
z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

 
 w administracji publicznej (promocja jst) zmniejszono plan o kwotę 138 zł 

z usług. W pozostałej działalności zmniejszono plan o kwotę 10 zł z wpłat 
gmin na Związek Zlewni Jeziora Gopło oraz zwiększono różne opłaty 
i składki o 148 zł, 

 
 w różnych rozliczeniach zmniejszono plan rezerwy o kwotę 700 zł 

z przeznaczeniem na odszkodowania w dziale 700-70095-4590 oraz kwotę 
1.500 zł w dziale 801.80110-4300 z przeznaczeniem na usługi (świadectwo 
charakterystyki energetycznej gimnazjum w Skibinie) wydatki 
nieplanowane, 
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 w oświacie i wychowaniu (szkoły podstawowe) zwiększono plan o kwotę 
11.600 zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, a zmniejszono plan 
o kwotę 11.600 zł z zakupu energii i usług. 
W oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dokonano 
przeniesienia planu o kwotę 500 zł z zakupu pomocy naukowych 
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
W gimnazjum dokonano przeniesienia planu o kwotę 3.700 zł z usług na 
dodatkowe wynagrodzenie roczne. 
Zmian w oświacie dokonano na podstawie pisma z komórki oświatowej 
SAPO. 
W gimnazjum dokonano przeniesienia planu o kwotę 838 zł 
z wynagrodzeń bezosobowych na zakup pomocy naukowych (dotyczy 
projektu „Wyrównywanie szans edukacyjnych w gminie Radziejów”). 
Usługi zwiększono o kwotę 1.500 zł (świadectwo charakterystyki 
energetycznej gimnazjum w Skibinie) z rezerwy, 
 

 w pomocy społecznej (dodatki mieszkaniowe) zwiększono plan o kwotę 
1.496,13 zł ( z dotacji). W utrzymaniu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej dokonano przeniesienia planu o kwotę 450 zł z wynagrodzeń 
osobowych pracowników z przeznaczeniem na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne. 
Zmian dokonano na podstawie pisma z Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 
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